
UCHWAŁA NR 130/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w  Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U z 2018 r.  poz. 996, z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  im. 
Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, powołuje się komisję  w składzie:

1) Antoni Koszyk - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

2) Zofia Nika - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

3) Bożena Mynarek - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

4) Stanisław Szudek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

5) Mirosław Śledź - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

6) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

7) Rafał Bieniek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Dagmara Tyliszczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Beata Augustyńska - przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Halina Peregrym - przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Iwona Ferek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wyznacza się na Przewodniczącego komisji konkursowej  Pana Antoniego Koszyka.

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek  Zarządu

Zofia Nika

Id: A5C6155E-87D3-45F8-B4D0-BB95419BDC85. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A5C6155E-87D3-45F8-B4D0-BB95419BDC85. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku z upływem okresu na jaki powierzono funkcję dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju, koniecznym jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora w/w
szkoły w drodze konkursu.

Na Zarządzie Powiatu spoczywa obowiązek powołania składu komisji konkursowej celem wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej, w związku z zapisami art. 29 ust.1 pkt 2 
i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 996, z późniejszymi
zmianami ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

Id: A5C6155E-87D3-45F8-B4D0-BB95419BDC85. Uchwalony Strona 1




